范文网 www.wtabcd.cn/fanwen/
致力于莘莘学子，成长之路！

32．一往情深（打一数字）——谜底:1573

33．不爱你了（打一数字）——谜底:8206

34．保龄球（打一数字）——谜底:809

35．我准备走了（打一数字）——谜底:88（拜拜）

36．一生一世（打一数字）——谜底:1314

37．我爱你（打一数字）——谜底:520

38．耳顺之年（打一数字）——谜底:60（指人到了六十岁的年

龄）

39．丢三落四（打一数字）——谜底:125

40．茶寿（打一数字）——谜底:108（一百零八岁的雅称）

41．花信年华（打一数字）——谜底:24（指女子的年龄到了二十

四岁）

42．十一月一日（打一节日）——谜底:万圣节

43．二八年华（打一数字）——谜底:16（指十六岁）

44．系了腰带的'球（打一数字）——谜底:8。

45．跪着的七（打一数字）——谜底:2

46．九月初九（打一节日）——谜底:重阳节

47．米寿（打一数字）——谜底:88（八十八岁的雅称）

48．平头甲子（打一数字）——谜底:60（六十岁称为“平头甲

子”）

49．喜寿（打一数字）——谜底:77（七十七岁的雅称）